Prestação de serviços técnicos de apoio operacional para 

gestão da Lei de Política Nacional Aldir Blanc repasse 2025 e 

implantação do Sistema Municipal de Cultura. 

Contrato Nº: 043/2025 

Contratada: FLAVIA CRISTINA ANDRADE GUIMARAES - 

27.072.761/0001-05. 

Valor: R$ 3.780,00 (três mil e setecentos e oitenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal